Domare 2018

Namn

Adress

Postadress

Telefoner

E-postadress

Forbundsdomare

Stefan Stahl

Norslundagard

19595 ﬁosersberg

070 - 638 67 00

stefan@st efanstal.se

Assisterande Forbundsdomare

Mikael Nilsson

Stavby 119

74794 Alunda

070-9997072

nale/ 2 @gmail.com

Distriktsdomare

Svante Andersson

Kraftvagen 13

814 70 ALVKARLEBY

026 - 824 80,070 - 369 65 04

sra@telia.com

Jonas Antoni

Kummingatan 45 A

754 48 UPPSALA

018 -3027 71,0739 - 84 83 85

jonas@antoni.se

Thomas Erlandsson

lhres vag 11

752 63 UPPSALA

070 - 525 76 37

thomase2 @passagen.se

Ragnar Gedeborg

Blabarsvagen 13

195 44 MARSTA

08 - 591 121 45,070 -373 46 90

r.gedeborg@telia.com

Lars Holmberg

Grabergsvagen 19

752 40 UPPSALA

073 -502 37 00

Iholmberg@telia.com

Lennart Odeblad

Sturegatan 17B

752 23 UPPSALA

018 - 5591 66,0707851272

lennartodeblad@gmail.com , lennart.odeblad@

Martin Gavelin

070-3090247

m.gavelin@gmail.com

Klas Gustafsson

Harens vag 12, Burvik

740 12 KNUTBY

0174 -431 31,070 -527 09 58

017443131 @telia.com

Assisterande distriktsdomare
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Aspiranter
Torbjérn Ekblom

Kristian Sundstrém

Blomgatan 4D

75231 Uppsala

070-786 97 53

ekblom510@msn.com

Ronnie Bengtsson

krsu@krsuweb.com

Anders Levi

070-5081197

ronnie@ronsson.se

Heimdalsvégen 1D

756 52 UPPSALA

072-222 22 71

|anders_|evi@hotmail.com



mailto:ekblom510@msn.com
mailto:ronnie@ronsson.se
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Klubb

Arlandastad

Olandsbygdens GK

Alvkarleby

GolfUppsala

Upsala Gk

Sigtunabygden

GolfUppsala

Upsala Gk

Enk6ping Gk

Burvik




Friiberghs GK

GolfUppsala




